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2023 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 20.5.2023

Konkurencja 19 Kobiet, 50m motylkowy 13 lat i starsi
20.05.2023 - 15:11 Wyniki
Rekord LOZP 27.29 PIESKO Martyna 03103 Lublin 02.06.2022

Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt.

KAT C - 13-14 lat

1. DRZYSTEK Milena 14 KP Orlik Przeworsk 33.10 5,8
2. PASTUSZUK Zuzanna 13 UKS Olimpijczyk 23 33.39 6,3
3. DZIEWANOWSKA Nikola 13 UKS Delfin Garwolin 34.92 2,7
4. MICHALEC Maja 14 UKS Delfin Garwolin 34.93 1,5
5. STARKIEWICZ Zuzanna 14 KU AZS UMCS Lublin 34.94 1,5
6. BLOM Mia 13 Uks Aquator Kozienice 34.95 2,6
7. MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 35.83
8. WOJCIECHOWSKA Klaudia 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.98
9. KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 38.99

10. DZIĘGIELEWSKA Nikola 13 UKP Fala Kraśnik 40.18
11. REPEĆ Nadia 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.39

KAT B - 15-16 lat

1. BIERNACKA Lena 16 KU AZS UMCS Lublin 29.38 12,1
2. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 30.34 9,8
3. DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.66 9,0
4. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.06 8,8
5. SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.09 8,7
6. WIERNICKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 31.13 7,8
7. RYKHLINSKA Anastasiia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.27 7,5
8. GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 31.62 7,4
9. BRZYSZKO Paula 16 Uks Skarpa Lublin 32.38 4,7

10. MICHALEC Gabriela 16 UKS Delfin Garwolin 33.37 2,3
11. DUBOVAIA Ahnia 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.74 2,2
12. PRĄCIK Amelia 15 UKP Bychawa 35.04
13. KOJDER Jagoda 15 KP Orlik Przeworsk 42.68

KAT A - OPEN

1. KRÓL Gabriela 17 KS "Wisła" Puławy 28.89 12,9
2. BIERNACKA Lena 16 KU AZS UMCS Lublin 29.38 12,1
3. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 30.34 9,8
4. DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.66 9,0
5. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.06 8,8
6. GAWEŁKO Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 31.08 7,5
7. SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.09 8,7
8. WIERNICKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 31.13 7,8
9. RYKHLINSKA Anastasiia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.27 7,5

10. GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 31.62 7,4
11. BRZYSZKO Paula 16 Uks Skarpa Lublin 32.38 4,7
12. DRZYSTEK Milena 14 KP Orlik Przeworsk 33.10 5,8
13. MICHALEC Gabriela 16 UKS Delfin Garwolin 33.37 2,3
14. PASTUSZUK Zuzanna 13 UKS Olimpijczyk 23 33.39 6,3
15. DUBOVAIA Ahnia 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.74 2,2
16. DZIEWANOWSKA Nikola 13 UKS Delfin Garwolin 34.92 2,7
17. MICHALEC Maja 14 UKS Delfin Garwolin 34.93 1,5
18. STARKIEWICZ Zuzanna 14 KU AZS UMCS Lublin 34.94 1,5
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2023 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 20.5.2023

Konkurencja 19, Kobiet, 50m motylkowy, KAT A - OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

19. BLOM Mia 13 Uks Aquator Kozienice 34.95 2,6
20. PRĄCIK Amelia 15 UKP Bychawa 35.04
21. MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 35.83
22. WOJCIECHOWSKA Klaudia 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.98
23. KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 38.99
24. DZIĘGIELEWSKA Nikola 13 UKP Fala Kraśnik 40.18
25. KOJDER Jagoda 15 KP Orlik Przeworsk 42.68
26. REPEĆ Nadia 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.39


